АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАЙГУЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.12.2016 г. № 189а

Об утверждении Программы комплексного развития систем
транспортной инфраструктуры сельского поселения Байгузинский

сельсовет муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003г. № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Генеральным
планом сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан

П О С Т А Н А В Л Я Ю  :

1.Утвердить Программу комплексного развития систем транспортной
инфраструктуры сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального
района Ишимбайский район Республики Башкортостан (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на
официальном сайте сельского поселения Байгузинский сельсовет
муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального
обнародования.

4. Контроль за и сп о л н р й § Щ |§ щ о я щ его  постановления оставляю за собой.

Глава сельского посе И.Р. Амирханов